
Uchwala Nr XIV/129/07
Rady Miejskiej wPolanowie

z dnia 11 września 2007 r.

w sprawie przystąpieniado zmiany Studium Uwarunkowańi Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Polanów
w części dotyczącej obrębu Nr 2 miasta Polanowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337), art. 9 i art. 27 ustawy z dnia
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 712,
zmiany z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz.
1087, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 229 poz. 1635) oraz w związku z Uchwałą Nr
XXIX/321/2002 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 kwietnia 2002r. w sprawie
uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
i Miasta Polanów - uchwala się co następuje:

§1 Przystępuje się do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy i Miasta Polanów w części dotyczącej w granicach obrębu

geodezyjnego Nr 2 miasta Polanowa. (czy należ wymienić dzialki?)

§2 Granice obszaru objętego zmianą w studium zostały określone w załączniku

graficznym.
- Zał. Nr 1 - Odbitka ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy i Miasta Polanów w części dotyczącej w granicach obrębu

geodezyjnego Nr 2 miasta Polanowa - stanowiący integralną część Uchwały.

- Zał. Nr 2 - Odbitka z mapy geodezyjnej w skali 1:2000 (5000) w obrębie geodezyjnym Nr 2
miasta Polanowa.

§3 Przedmiot ustaleń zmiany studium określa się stosownie do art. 10 ust. l i 2 ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§4 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNI


